
 

 

 

РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ 
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ 

 

 

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ  КОМИТЕТ  
 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
  
04.04.2016г. № 12–3 
 
О подготовке предложений по внесению 
изменений в Устав Профсоюза 
 

В соответствии с Постановлением ЦК Профсоюза от 26.02.2016г. № 11–6 
Президиумом ЦК Профсоюза рассмотрены предложения по внесению изменений 
в Устав Профсоюза, поступившие от комитетов, советов территориальных 
организаций Профрадиоэлектрона и первичных профорганизаций 
непосредственного обслуживания ЦК Профсоюза. 

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Президиуму ЦК Профсоюза совместно с комиссией ЦК Профсоюза по 
внутрисоюзной работе обобщить поступившие от комитетов, советов 
территориальных организаций Профрадиоэлектрона и первичных 
профорганизаций непосредственного обслуживания ЦК Профсоюза предложения 
по внесению изменений в Устав Профсоюза и рассмотреть их на своем заседании. 

Срок: ноябрь 2016г. 

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин 
 


